
Ząbkowice Śl., dn. 15 kwietnia  2014 roku 

ZP.271.2.18.2014.BC  

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
PRZETARGOWEGO 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego  
w trybie przetargu nieograniczonego na usługę o wartości poniżej 207.000 euro pn.: 
„Wykonanie Programu Funkcjonalno Użytkowego wraz kosztorysu inwestorskiego dla 
zadania  pn. „Budowa fontanny  terenowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach 
inwestycji pn.: „Rewitalizacja parku Miejskiego im. Sybiraków w Ząbkowicach Śląskich- 
II Etap””   znak sprawy ZP.271.2.18.2014.BC).  
 

      Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Ząbkowice Śląskie z siedzibą przy  

ul. 1 Maja 15; 57-200 Ząbkowice Śląskie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z póź. 

zm.) postanawiam unieważnić niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego.  

Uzasadnienie prawne:  

             Art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2013 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z póź. zm.) stanowi: Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta                     

z najniższą ceną przewyższa kwotę, która Zamawiający zamierza przeznaczyć                                

na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty.   

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający podczas sesji otwarcia ofert podał, iż zamierza przeznaczyć                         

na sfinansowanie zamówienia kwotę 5000 zł brutto. Do Zamawiającego wpłynęła jedna 

oferta na kwotę 16 900 zł. W związku z powyższym cena w złożonej ofercie  przewyższa 

kwotę, która Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.    

W związku z powyższym dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty stało  

się niemożliwe .  

Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający unieważnia powyższe postępowanie.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POUCZENIE:  
 
W celu potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma faxem, proszę o przesłanie niniejszej strony po uzyskaniu do 
Zamawiającego, na numer 74 8155-445 lub e-mail na adres: beata.czerwinska@zabkowiceslaskie.pl (zgodnie z regulacją zawartą  
w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych).  
 
 
POTWIERDZENIE OTRZYMANIA FAKSU:  
 
Potwierdzam otrzymanie niniejszego pisma (zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
ZP.271.2.17.2014.BC) faxem:  
Na numer: ______________________ 
Ilość stron:______________________ 
Data otrzymania: ________________ 
Imię i nazwisko oraz podpis osoby potwierdzającej: __________________________ 
 
Pieczątka firmy: ________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:beata.czerwinska@zabkowiceslaskie.pl

